Протокол № 1
заседания комиссии по рассмотрению заявок на предоставление субсидий из

бюджета муниципального образования Грачевский район юридическим лицам и
индивидуальным предпринимателям на возмещение стоимости горюче

смазочных материалов при доставке автомобильным транспортом социально
значимых товаров в отдаленные, труднодоступные и малонаселенные пункты

Грачевского района, а также населенные пункты, в которых отсутствуют
торговые объекты

с. Грачевка 30.12.2015

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Сигидаев Ю. П. - председатель комиссии, заместитель главы

администрации района по экономическому развитию -
начальник отдела экономики

Кондратенко Е. С. - секретарь комиссии, ведущий специалист отдела
экономики администрации района

Члены комиссии:
Унщикова О. А. - начальник финансового отдела администрации района;
Чаплыгина А. К. - ведущий специалист отдела экономики администрации

района;
Палухина Е. А. - главный специалист организационно-правового отдела

администрации района.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Рассмотрение заявок на предоставление субсидий из бюджета

муниципального образования Ерачевский район юридическим лицам и
индивидуальным предпринимателям на возмещение стоимости горюче
смазочных материалов при доставке автомобильным транспортом социально
значимых товаров в отдаленные, труднодоступные и малонаселенные пункты
Ерачевского района, а также населенные пункты, в которых отсутствуют
торговые объекты.

По вопросу повестки дня рассмотрены:

1. Заявка Индивидуального предпринимателя Силантьевой Галины
Викторовны на предоставление субсидии на возмещение стоимости горюче
смазочных материалов при доставке автомобильным транспортом социально
значимых товаров в следующие населенные пункты Грачевского района: п.
Буденовка, п. Чапаевка, с. Якутино, с. Саблино, с. Ж дамировка, с. Абрышкино.

Информация о наличии сведений и документов, предусмотренных
конкурсным отбором и представленных участником конкурсного отбора

Наименование ИП Силантьева Г.В
Наличие сведений и документов, предусмотренных к о н к у р с н ы м  о т б о п о м

Заявка на предоставление субсидий Представлена
Копия свидетельства о государственной регистрации
юридического лица или копия свидетельства о
государственной регистрации физического лица в
качестве индивидуального предпринимателя

Представлена

Копия свидетельства о постановке на учет в налоговом
органе

Представлена

Справка налогового органа об отсутствии
задолженности по налогам, сборам и иным
обязательным платежам в бюджетную систему
Российской Федерации

Представлена

Копия паспорта транспортного средства Представлена

Замечаний нет, представленные документы соответствуют условиям
конкурсного отбора на предоставление субсидии на возмещение стоимости
горюче-смазочных материалов при доставке автомобильным транспортом
социально значимых товаров в отдаленные, труднодоступные и малонаселенные
пункты Грачевского района, а также населенные пункты, в которых отсутствуют
торговые объекты.

Решение -  учитывая результаты рассмотрения пакета документов,
представленного участником конкурсного отбора признать индивидуального
предпринимателя Силантьеву Галину Викторовну победителем конкурса с
предоставлением субсидии на возмещение стоимости горюче-смазочных
материалов при доставке автомобильным транспортом социально значимых
товаров в следующие населенные пункты Грачевского района: п. Буденовка, п.
Чапаевка, с. Якутино, с. Саблино, с. Ж дамировка, с. Абрышкино.

ГОЛОСОВАЛИ: за -  единогласно.

2. Заявка Индивидуального предпринимателя Михайлова Владимира
Александровича на предоставление субсидии на возмещение стоимости
горюче-смазочных материалов при доставке автомобильным транспортом
социально значимых товаров в следующие населенные пункты Грачевского
района: п. Клинцы.

Информация о наличии сведений и документов, предусмотренных
конкурсным отбором и представленных участником конкурсного отбора

Наименование ИП М ихайлов В . А .
Наличие сведений и документов, предусмотренных конкурсным отбором

Заявка на предоставление субсидий Представлена
Копия свидетельства о государственной регистрации
юридического лица или копия свидетельства о
государственной регистрации физического лица в качестве
индивидуального предпринимателя

Представлена

К о п и я  П Р Ш Г Т еТ Р Г Т П П Т П Я  О  П П Г Т Я Н П И К - р  И Я  V 4 P T  R  н я п п г п п п м Г7пр П Р Т Я  R  Г Т Р И Я

органе
Справка налогового органа об отсутствии задолженности
по налогам, сборам и иным обязательным платежам в
бюджетную систему Российской Федерации

Представлена

Копия паспорта транспортного средства Представлена

Замечаний нет, представленные документы соответствуют условиям
конкурсного отбора на предоставление субсидии на возмещение стоимости
горюче-смазочных материалов при доставке автомобильным транспортом
социально значимых товаров в отдаленные, труднодоступные и малонаселенные
пункты Грачевского района, а также населенные пункты, в которых отсутствуют
торговые объекты.

Решение -  учитывая результаты рассмотрения пакета документов,
представленного участником конкурсного отбора признать индивидуального
предпринимателя М ихайлова Владимира Александровича победителем конкурса
с предоставлением субсидии на возмещение стоимости горюче-смазочных
материалов при доставке автомобильным транспортом социально значимых
товаров в следующие населенные пункты Грачевского района: п. Клинцы.

ГОЛОСОВАЛИ: за -  единогласно.

3. Заявка Индивидуального предпринимателя Елаевой Надежды
Андреевны на предоставление субсидии на возмещение стоимости горюче
смазочных материалов при доставке автомобильным транспортом социально
значимых товаров в следующие населенные пункты Грачевского района: п.
Усакла, п. Бабинцево, п. Каликино, с. Луговое, п. Революционер, с. Урицкое.

Информация о наличии сведений и документов, предусмотренных
конкурсным отбором и представленных участником конкурсного отбора

Наименование ИП Елаева Н.А.
Наличие сведений и документов, предусмотренных конкурсным отбором

Заявка на предоставление субсидий Представлена
Копия свидетельства о государственной регистрации
юридического лица или копия свидетельства о
государственной регистрации физического лица в качестве
индивидуального предпринимателя

Представлена

Копия свидетельства о постановке на учет в налоговом
органе

Представлена

Справка налогового органа об отсутствии задолженности
по налогам, сборам и иным обязательным платежам в
бюджетную систему Российской Федерации

Представлена

Копия паспорта транспортного средства Представлена

Замечаний нет, представленные документы соответствуют условиям
К О Н  К* Х /П Р 1 -Т П Г П  П Т ^ П П Я  Н Я  г т р т т п г ' Т ' а о г г о и и А  п \ г ( ^ п  т ж п и г х  . т  ------- --------------

горюче-смазочных материалов при доставке автомобильным транспортом
социально значимых товаров в отдаленные, труднодоступные и малонаселенные
пункты Грачевского района, а также населенные пункты, в которых отсутствуют
торговые объекты.

Решение -  учитывая результаты рассмотрения пакета документов,
представленного участником конкурсного отбора признать индивидуального
предпринимателя Елаеву Надежду Андреевну победителем конкурса с
предоставлением субсидии на возмещение стоимости горюче-смазочных
материалов при доставке автомобильным транспортом социально значимых
товаров в следующие населенные пункты Грачевского района: п. Усакла, п.
Бабинцево, п. Каликино, с. Луговое, п. Революционер, с. Урицкое.

ГОЛОСОВАЛИ: за -  единогласно.

ПОДПИСИ:

Председатель комиссии

Члены комиссии

Секретарь комиссии

Ю.П. Сигидаев

О.А. Унщикова

А.К. Чаплыгина

Е. А. Палухина

Е. С. Кондратенко